



18-22 sierpnia 2025

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 18.08.2025	Kakao z mlekiem Chleb mieszany z masłem Ser biały Ogórek zielony Szczypiorek Jabłko Herbata z cytryną	Zupa jarzynowa na kurczaku z ziemniakami zabielana śmietaną Pietruszka zielona Placuszki drożdżowe z musem truskawkowym Woda mineralna	Chleb wieloziarnisty z masłem Kielbasa krakowska Pomidor malinowy Herbata z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
Wtorek 19.08.2025	Kawa z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Pasta z kurczaka z warzywami (własna produkcja) Ogórek kiszony Owoc Herbata malinowa	Krem z cukinii z serem feta Pulpety drobiowe w sosie pomidorowym Kasza jęczmienna Mini marchewki Kompot owocowy	Kisiel owocowy Paluchy kukurydziane
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten
Środa 20.08.2025	Zupa mleczna z płatkami owsianymi Chalka z masłem Miód Banan Herbata z cytryną	Zupa ze świeżych pomidorów z makaronem zabielana śmietaną Pietruszka zielona Ziemniaki z koperkiem Pieczeń wieprzowa w sosie własnym Surówka z selera z rodzynekami	Chleb mieszany z masłem Ser żółty Pomidorki koktajlowe Herbata z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
Czwartek 21.07.2025	Kakao z mlekiem Chleb mieszany z masłem Parówka z szynki z ketchupem Brzoskwinia Herbata malinowa	Zupa ogórkowa z ryżem Koperek Zapiekanka ziemniaczana z kielbasą Kompot wieloowocowy	Jogurt naturalny z bananem i wiórkami z gorzkiej czekolady Pieczywo ryżowe
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne
Piątek 22.08.2025	Kawa z mlekiem Chleb wieloziarnisty z masłem Jajko z awokado Sałata zielona Pomidor malinowy Szczypiorek Herbata z cytryną	Zupa kminkowa z makaronem zabielana śmietaną Ziemniaki z koperkiem Sznycel z Miruny Surówka z kiszonej kapusty z marchewką i jabłkiem Kompot owocowy	Galaretka agrestowa z bitą śmietaną Biskopcik
	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne. Jaja kurze.Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergenry powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.